ps. 16. c

Viii ps. Sub vni
bra alaz tuarum tecum.
Sed o. ppter flore:
flos siqdc vici odo
re serpentes fugat:
sic nomine beatae virgi
nis marie fugat de
mones. **Fru**

Bctificauit su. odo
ris. q. sicut sine le
sione vici de vige
scendit odoris sua
uitas: et idem odor
longe latet diffun
ditur: sic de virginine
maria sine lessone
pudoris pcessit si
llo: cui potestas et
bonitas replet or
be terrarum. **E**t
flores mei fruct
hono. et honesta
tis. id est abundan
tia et opulentia.

D **Ego** in pul
chritate dilec
tus es est a
mio.

charitas q. dilexit dum: quam non macula
vit aliqd peti pragmatis. **E**t timoris.
In timore signat habilitas. Nam ex humili
tate extinxit ad excellenciam salutis an
gelicam. **T**u angelus ad eam: Ne timeas ma
ria. **E**t agnitionis. In agnitione fides
intelligit. Unde q. fidem agnouit qd credi

dit. **T**u helisaber dixit ad eam: Beata q. cre
didisti: qm pficiens ea q. dicta sunt tibi a do

Lu. 1.4

mino. **E**t san. specil me ois gra

vite et ve. ac si dicatum me esse ille p. carnis

assumptionem q. est vita et uitas. **I**n

me ois spes vie

et uirtus. **R**as

te ad me oes qui

cocu. me. ac si di

cat: oes q. me desi

deratis babere sau

tric et adiutricem

transite ad me. i. ad

similitudinem et con

formitatem meam: ut

stis imitatores hu

militaris mei casti

tatis et paucitatis.

i. **E**t a genera

meis implenti.

He sunt ille gene

ratiōes de qb. dū

Emmissiones ue par

radis malorum pu

niorum tecum. Seques

clausula illius epist

expōit d. filio vngis

marie. k. **Spi**

ritus enim meus.

Item spūsctus q. co

ter. pcedi p. et

filio: et q. hic das in

via p. inspiratioem

gratiar. l. **S**up

mel dulcis: the

reditas mea sup

mel et fa. s. inco

biliter. m. **A**me

moria mea Ise

neratio seciorum

q. sapientiam dei ho

mines et angeli si

ne fine laudabunt. n. **Q**ui edunt me
adhuc esu. et a bibut me adhuc siti.
Edamus enim dei sapientiam et bibam: q. in
ipsa plena est et perfecta refectio. Siqui
dem in corporib. rebus appetit placet:
experiētia displiceret: s. spūalis delectatio
taro plus a comedēte eluris: quanto plus

b. 4

In festo sc̄ti Matthei apli

E ab esuriente comedit: eterna em̄ satietas
auget desiderium: contrario m̄hdana refe-
ctio desiderii extinguit et tediū facit. **Si** et
de angelis dictum est:
fruunt nec fastidi
unt̄ maḡ fruunt̄
a **Qui** au-
dit me, obedien-
do mandatis meis.
b **C**ōfūdet̄
hētia mercede co-
ronabit. **c** **E**t q̄
opant̄ i me. i. qui
scopant̄ vi man-
ant i me et ego i eis
d **M**on pecca.
Qui em̄ manet in
deo, nō peccat mor-
taliter. **e** **Q**ui
elu. me. s. p̄dican-
do verbo et exēplo
f **C**līta et. ha.
Dan. 12. b.
vñ: Qui aut̄ doctri-
fuerint fulgebunt
q̄si splendor firmam-
menti: et q̄ ad iusti-
ciā erudit̄ m̄ltos:
quasi stelle in ppe-
tus eternitatis.
Postilla
¶ **A**nciūq̄ no-
strām dātā ē grā fū-
m̄ voluntatē christi
mensurā donatiōis
christi: pp̄ter qd̄ dīc **A**scēdēs is
fūlūm̄. s. i. pres q̄ fuerūt in magna captiuitate.
i altū captiuā duxit captiuitatē:
sp̄alua ad voluntatē suam
dedit dona hōib̄. **O**r aut̄ ascē-
dit: quōd̄ intelligit respectu ascēdit. sp̄ius. n̄
dit: qd̄ ē nūli qr̄ et dēscēdit primū o-
fūlūm̄ patrā. fūlūm̄ hō.
in iferiores ptes terre. **Q**ui dēscē
fūlūm̄ ca: nūli cū durissit captiuitatē
dit ipē est q̄ ascēdit luḡ om̄es ce-
los: vt adimpleret oia. Et ipē de s-
dit quodā quidem ap̄los: alios t-
qui euangelio cōponerent. s. quodā.
aut̄ pp̄bas: alios vō euāgelistas: v-
curatos animarum. s. predicatorēs.
alios aut̄ pastores et doctores: v-
mandū sermonib̄.